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Nr Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Klodian Ajazaj 5 5

2 Argjend Morina 7 5

3 Jeton Berisha 2 5

4 Arber  Hoti 30 5

5 Llaura  Mesulaj 20 5

6 Sellmedin  Shabani 40 KUSHT

7 Njomza  Meqa 30 5

8 Kujtime  Aliaj 55 6

9 Agron  Sallahi 30 5

10 Meriton Dida 55 6

11 Ariana Viqiterna 30 5

12 Shaip Krasniqi 15 5

13 Liriana Hoti 40 KUSHT

14 Kushtrim Daqi 40 KUSHT

15 Rrezarta  Sokoli 50 6

16 Mahir  Halimi 50 6

17 Shkodran  Morina 6 5

18 Fatime Nezaj 5 5

VEREJTJE  : NJE PUNIM ESHTE PA EMER  (TE LAJMEROHET STUDENTI I CILI KA HARRUAR TA VENDOS EMRIN)

STUDENTET ME KUSHT DUHET QE TE VIJNE TE HENEN NE KONSULTIME - PERNDRYSHE MBETET NOTA 5 (PESE)


